

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA

Pregão Eletrônico Nº 00005/2021

## RESULTADO POR FORNECEDOR



## 11.744.288/0001-25 - GFS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Peças e acessórios aparelho ar condicionado	Unidade	8	R\$ 70.973,3600	R\$ 4.375,0000	R\$ 35.000,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: SPLIT HI-WALL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENTRAL DE AR SPLIT IH WAL 30.000 BTU/h QUENTE E FRIO MONOFÁSICO 220 V

7	Peças e acessórios aparelho ar condicionado	Unidade	2	R\$ 17.743,3400	R\$ 4.350,0000	R\$ 8.700,0000
---	---	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: SPLIT HI-WALL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENTRAL DE AR SPLIT IH WAL 30.000 BTU/h QUENTE E FRIO MONOFÁSICO 220 V

8	Condensador aparelho ar condicionado	Unidade	25	R\$ 359.241,7500	R\$ 7.480,0000	R\$ 187.000,0000
---	--------------------------------------	---------	----	------------------	----------------	------------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: PISO TETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENTRAL DE AR SPLIT PISO TETO 48.000 BTU/h FRIO 220 V TRIFÁSICO

9	Condensador aparelho ar condicionado	Unidade	8	R\$ 114.957,3600	R\$ 7.500,0000	R\$ 60.000,0000
---	--------------------------------------	---------	---	------------------	----------------	-----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: PISO TETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENTRAL DE AR SPLIT PISO TETO 48.000 BTU/h FRIO 220 V TRIFÁSICO

10	Condensador aparelho ar condicionado	Unidade	4	R\$ 67.007,8400	R\$ 7.475,0000	R\$ 29.900,0000
----	--------------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: PISO TETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENTRAL DE AR SPLIT PISO TETO 60.000 BTU/h BRANCO FRIO 220 V TRIFÁSICO

11	Condensador aparelho ar condicionado	Unidade	1	R\$ 16.751,9600	R\$ 7.800,0000	R\$ 7.800,0000
----	--------------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: PISO TETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENTRAL DE AR SPLIT PISO TETO 60.000 BTU/h BRANCO FRIO 220 V TRIFÁSICO

**Total do Fornecedor: R\$ 328.400,0000**

## 26.157.840/0001-56 - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS R. G. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Bebedouro água	Unidade	6	R\$ 15.817,3800	R\$ 1.559,2200	R\$ 9.355,3200

Marca: SÓ AÇO

Fabricante: SÓ AÇO

Modelo / Versão: INDUSTRIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ DUAS TORNEIRAS 50LTS 220V

5	Aparelho purificador de água	Unidade	6	R\$ 5.800,0200	R\$ 538,8000	R\$ 3.232,8000
---	------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: COLORMAQ

Fabricante: COLORMAQ

Modelo / Versão: BIVOLT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PURIFICADOR DE ÁGUA ELETRÔNICO(FILTRA E GELA) BIVOLT BRANCO

**Total do Fornecedor: R\$ 12.588,1200**

## 28.207.226/0001-87 - GEINE H C CUNHA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Quadro avisos	Unidade	42	R\$	R\$	R\$



109.032,0000 897,6000 37.699,2000

**Marca:** GFX COMERCIO (GEINE)**Fabricante:** GFX COMERCIO (GEINE)**Modelo / Versão:** GFX COMERCIO (GEINE)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOUSA DE VIDRO TEMPERADO 6 MM COM ADESIVO BRANCO TAMANHO: 1 METRO DE ALTURA POR 3 METROS E 20 CENTÍMETROS DE LARGURA (COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA) MODELO: GFX COMERCIO (GEINE)

Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 Quadro avisos	Unidade	14	R\$ 36.344,0000	R\$ 992,5000
				R\$ 13.895,0000

**Marca:** GFX COMERCIO (GEINE)**Fabricante:** GFX COMERCIO (GEINE)**Modelo / Versão:** GFX COMERCIO (GEINE)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOUSA DE VIDRO TEMPERADO 6 MM COM ADESIVO BRANCO TAMANHO: 1 METRO DE ALTURA POR 3 METROS E 20 CENTÍMETROS DE LARGURA (COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA) MODELO: GFX COMERCIO (GEINE)

**Total do Fornecedor:** R\$ 51.594,2000

**42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 Bebedouro água	Unidade	12	R\$ 41.787,8400	R\$ 1.695,8333	R\$ 20.350,0000

**Marca:** LIBELL**Fabricante:** LIBELL**Modelo / Versão:** PRESS SIDE INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ TRÊS TORNEIRAS 220 V Bebedouro água, tipo: pressão conjugado, características adicionais: com três torneiras (2 jatos e 1 copo), voltagem: 220 v, material gabinete: aço inoxidável, vazão água gelada: 2 l/h, material corpo: aço inoxidável 13(ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)

**Total do Fornecedor:** R\$ 20.350,0000

**Valor Global da Ata:** R\$ 412.932,3200

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)